Druga córka tegoż Trojana Pro wanny N e k a n d z i n a  albo T r e p c z y n a ,  cnotą i 
dobrocią siestrze równa.

P r o s p e r  P r o w a n n a ,  starosta będziński, brat rodzony młodszy Trojanów, vir de 
r. p. bene meritus, który skarbu rzeczypospolitej w żupach wielickich i bocheńskich wiele 
przyczynił, o czem świadczy list króla Stefana temi słowy:

S T B P H A N U S  Dei gratia rex Poloniae, etc. Signijicamus nostris hisce litteris 
universis et singulis guorum inter est: Quod guemadmoclum antea in conferenda 
generoso P r  osp ero P r o v a n n a e ,  capitaneo nostro będzinensi, salinarum craco- 
vien. administrutione, gua tunc magnificus H i e r o n i m u s  de B u z e n i n ,  tfiesau- 
rarius regni nostri, ultro coram nobis cesserat, non aliud guidpiam fueramus se- 
quuti aut spectarimus, guam fidem ipsius erga nos, praestansgue ac singulare 
ingenium, ita cum hoc tempore rationem de pecuniae nobis contractus ejusdem 
nomine debitae apud nos faceret, piane nobis constitit, cum opinione atgue spei 
nostrae non modo cumulatae respondisse, sed superasse etiam, etenim guod ad 
fidem attinet, ita etiam nobis comprobamt', ut non solum satisfecerit contractui 
nobiscum inito, rerum etiam productis apud nos administrationis suae regestris, 
vere ac sincere, lucri guantitatem et rationes omnes salinarum earundem nobis 
commonstrawit, lucrum etiam ipsum arbitrio nostro subjecerit. Porro ingenii ac so- 
lercii nim, rei ex eo perspicere nobis licuit, guod et multa ad augenda salinarum 
commoda summa cum ratione imestigasset ac instituisset, et reditus earum fere  
duplicasset. Ad extremum vero talem se erga nos exhibuit, ut commonstrata nobis 
non exigua lucri unius tantum anni summa, et guid praeterea conseguentibus de- 
inceps annis sperandum sibi foret, tamen et contractum triennalem nobis nulla 
compendii sui ratione habita ultra jam  ex nunc remiserit et sraserit, praeterea, 
ut omissa locatione ita administrationem earundem salinarum institueremus, ut 
omnis ipsarum ratio in nostra esset dispositione, gua propter nos hoc tam prom- 
ptum illius studium benigne complexi, acceptague ab eo cessione de contractu no- 
nobiscum inito cum demum sedulo apud nos cogitaremus, cui potissimum summa 
administrationis in salinario isto negotio committeremus, et guem nam praefectum 
earum constitueremus, nullatenus ab eodem ipso P r osp er o P r o w a n n a  disceden- 
dum esse nobis putarimus, gui ad eam rem sit ipso vel aptior vel magis idoneus:
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itague conłracłu, guem antea cum eo faccremus, abrogato, ipsi denuo salinaruni 
praedictarum adminisłrationem seu praefecturam ad manus (ut dici solet) jideles 
concessimus et contulimus, commendamusąue et conferimus litteris hisce nostris, 
hac nimirum ratione, ut ultra dieria et avenam guae zuppario dari solent, etiam 
salarium duorum millium florenorum annuatim Tiabeat constitutum. Et prae- 
terea guoniam anno praeterito ultra impensas domesticas ac montanas collecta sit 
ab eo octuaginta millium florenorum summa, futurum autem existimat, ut adhibita 
diligentia ac sedulitate, rationibusgue salinariis constitutis, annis seguentibus major 
et amplior summa colligi possit: ideo ut magis etiam ipse eidem negotio imńgilet, 
guidguid ultra praedictam octuaginta millium florenorum summam deductis et exce- 
ptis, impensis domesticis ac montanis (guibus etiam salarium ac dieria Zupparii 
includi debet) collectum ab eo fuerit, ejus pars dimidia anno proxime seguenti, 
hoc est primo post susceptam adminisłrationem, aliis vero deinceps annis pars de- 
cima ipsi cedere debebat etc. etc.